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Né mbéshtetje t&, neneve 81 paragrafit 8, 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 t€ Ligjit pér Zyrtarét
Publike, paragrafet (c) dhe (d) t& nenit 5 t& Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés sé&
Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), t& nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin
Parauniversitar né Republikén e Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 t& Ligjit nr 05/L
-021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t& Ligjit nr. 05/L-020 pér barazi gjinore, Drejtoria
Komunale e Arsimit nxjerr k&té:

D10. VENDIM PER SHPALLJEN E REZULTATEVE TE PRANIMIT P§iR POZITEN
DREJTOR /ZV. DREJTOR

- ‘ 3,
Komisioni pérzgjedhés duke u bazuar n& detyrat dhe pérgjegjésité e tij, pas pérfundimit t& konsultimit t&
dokument.. :ionit, rezultateve t& testit me shkrim dhe intervistés me gojé chpall rezultatet € pranimit sipas
konkursit 05.Nr.90/25 t&¢ datés 24.02.2025_t& publikuar nga Drejtoria Komunale e Arsimit né Istog pér
vendet e punés drejtor / zv. drejtor né institucionet edukativo-arsimore, si né tabelé:
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88.83 | Drejtoreshé né ShFMU ”Martin
Camaj” né Gurrakoc
84.5 Drejtor né ShHFMU”Ndre Mjeda”né
! | Rakosh
. = 9 . 299
3 Skénder Berisha 46.5 20+6.5 82.0 D}‘ejtor né ShFMU”Ismail Qemali
| n¢ Saradran
4 Florim Lipaj 48.5 20+5.5 74.0 | Drejtor né ShFMU”Zymer Zeka”né
L | | Kaligan
S [ | e e

1 Mimoza Kabashi 48 28.33 +12.5

2 Egzon Haxhijaj 46.5 29+9




